2011-007 2011-06-21 第二届监事会第六次会议决议公告

2011-008 2011-07-21 关于完成工商变更登记的公告

2011-009 2011-07-25 澄清公告

2011-010 2011-08-01 关于网下配售股份上市流通的提示性公告

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2011 年度报告

39

2011-011 2011-08-12 第二届董事会第十七次会议决议公告

2011-012 2011-08-12 第二届监事会第七次会议决议公告

2011-013 2011-08-12 召开 2011 年第一次临时股东大会的通知公告

2011-014 2011-08-12 关于增资全资子公司的公告

2011-015 2011-08-12 2011 年半年度报告独立董事专项意见

2011-016 2011-08-12 2011 年半年度报告摘要

2011-017 2011-08-17
第二届董事会第十八次会议决议公告

2011-018 2011-08-17 第二届监事会第八次会议决议公告

2011-019 2011-09-02 2011 年第一次临时股东大会决议公告

2011-020 2011-09-15 第二届董事会第十九次会议决议公告

2011-021 2011-09-15 关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告

2011-022 2011-09-15 第二届监事会第九次会议决议公告

2011-023 2011-10-26
第二届董事会第二十次会议决议公告

2011-024 2011-10-26 2011 年第三季度季度报告正文

2011-025 2011-10-28
第二届董事会第二十一次会议决议公告

2011-026 2011-10-28 第二届监事会第十一次会议决议公告

2011-027 2011-10-28 关于超募资金使用计划的公告

2011-028 2011-10-28 关于召开2011年第二次临时股东大会的通知公告

2011-029 2011-11-16 2011年第二次临时股东大会决议公告

2011-030 2011-12-29 第二届董事会第二十二次会议决议公告

2011-031 2011-12-29 第二届监事会第十二次会议决议的公告

2011-032 2011-12-29 关于召开 2012 年第一次临时股东大会通知的公告

以上公告内容均在中国证监会创业板指定信息披露网站（巨潮资讯网www.cninfo.com.cn）

上披露。

http://www.cninfo.com.cn/

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2011 年度报告

40

第六节  股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,000,000 100.00%   63,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 63,000,000 100.00%   63,000,000 75.00%

 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股
63,000,000 100.00%   63,000,000 75.00%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   21,000,000   21,000,000 21,000,000 25.00%

1、人民币普通股   21,000,000   21,000,000 21,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 63,000,000 100.00% 21,000,000   21,000,000 84,000,000 100.00%

限售股份变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

林  菁 13,041,000 0 0 13,041,000 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2011 年度报告

41

林淑艺 11,340,000 0 0 11,340,000 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

郑贵祥 10,773,000 0 0 10,773,000 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

王  翊 8,757,000 0 0 8,757,000 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

刘文红 4,599,000 0 0 4,599,000 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

韩江春 4,473,000 0 0 4,473,000 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

刘思明 1,902,579 0 0 1,902,579 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

史仲宇 1,467,956 0 0 1,467,956 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

王  彤 1,260,000 0 0 1,260,000 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

周军民 1,022,736 0 0 1,022,736 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

李美英 982,222 0 0 982,222 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

李  红 549,984 0 0 549,984 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

冯军 517,350 0 0 517,350 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

陈碧明 502,494 0 0 502,494 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

甘文玉 498,935 0 0 498,935 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

李敬东 190,298 0 0 190,298 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

李英成 190,065 0 0 190,065 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

杨俊兰 168,834 0 0 168,834 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

卢元定 150,847 0 0 150,847 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

张  农 139,098 0 0 139,098 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

朱亚茹 122,945 0 0 122,945 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

单洪政 122,245 0 0 122,245 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

孔建君 114,206 0 0 114,206 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

牛  冬 114,206 0 0 114,206 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

合计 63,000,000 0 0 63,000,000 － －

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2011 年度报告

42

(二) 证券发行上市情况

1、 报告期内证券发行和上市情况

2011年5月4日，深圳证券交易所下发《关于北京佳讯飞鸿电气股份有限公司人民币普通股

股票在创业板上市的通知》（深证上[2011]137号），同意公司发行的人民币普通股股票在深

圳证券交易所创业板上市，股票简称“佳讯飞鸿”，股票代码“300213”；同意公司首次上网定价

公开发行的2,100万股人民币普通股股票自2011年5月5日起可在深圳证券交易所上市交易。

2011年5月5日，公司首次上网定价发行的2,100万股人民币普通股股票在深圳证券交易所

上市交易。网下向配售对象配售的420万股股份自本次网上资金申购发行的股票在深圳证券交

易所创业板上市交易之日起锁定3个月，此部分股份于2011年8月5日解禁，已上市流通。

2、 报告期内公司股份总数及结构变动、公司资产负债结构变动情况

报告期内，公司无因送股、转增股本、配股、增发新股、非公开发行股票、权证行权、实

施股权激励计划、企业合并、可转换公司债券转股、减资、债券发行或其他原因引起公司股份

总数及结构变动、公司资产负债结构变动的情况。

二、 股东及实际控制人情况介绍

(一) 股东数量、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表